2024年 5月吉日

お取引先各位

株式会社ユニシス

東京都台東区台東 4-11-4

TEL：03-5812-8830

FAX：03-5812-8831

夏期休業のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では以下の期間を夏期休業とさせていただきます。休業期間中は出荷業

務も停止となります。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【夏期休業】

≪本社≫

2024年 8月 9日（金）  ～ 2024年 8月 16日（金）

≪埼玉工場 / 物流滅菌センター / 北海道工場≫

2024年 8月 9日（金） ～ 2024年 8月 16日（金）

※上記期間中は出荷停止となります。

尚、上記の夏期休業前後のご注文受付及び出荷日程の詳細については、改めてご案内いたします。

以上